Arsredovisning

Brf Steningen 2
716460-3107

Styrelsen for Brf Steningen 2 far harmed lamna sin redogérelse fér foreningens utveckling under
rakenskapsaret 2015-01-01 - 2015-12-31

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Férvaltningsberéattelse

- Resultatrékning

- Balansrakning

- Tillaggsupplysningar

- Underskrifter

SIDA
2-4

6-7
8-11
11

1(11)



Brf Steningen 2 2(11)
716460-3107

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Brf Steningen 2 far harmed avge arsredovisning fér rakenskapsaret 2015-01-01 - 2015-12-31.

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Bostadsrattsféreningen Steningen 2 bestar av 32 lagenheter, varav 2 ar hyresratter, samt en kontorslokal uthyrd till
Stadsdelsforvaltningen i Arsta. Fastigheten, byggd 1947, har av Stockholms Stadsmuseum bedémts ha ett betydande
kulturhistoriskt varde och &r darfér K-markt.

Styrelse
Vid ordinarie féreningsstdmma 2015-03-26 valdes foljande styrelse for tiden fram till och med nasta ordinarie
féreningsstamma:

Ordinarie styrelseledaméter
Alexander Hurtado, ordférande, Eva Svedberg, kassér, Jonathan Liberman, sekreterare och Johan Larpe, ledamot.

Suppleanter
Eva Hedinger

Styrelsen har haft 11 protokollférda sammantraden.

Vasentliga hdndelser under och efter rakenskapsaret

Under 2015 saldes fyra lagenheter. En av dessa lagenheter var féreningens hyreslagenhet som nu upplatits som
bostadsratt. Vid denna férsaljning fick féreningen in 4,4 miljoner kronor som skattefritt 1aggs till foreningens egna
kapital.

Under aret har anbudsarbetet fér kommande balkongrenoveringen samt renovering av golvet pa takterrassen avslutats
och ett avtal har skrivits med entreprendren Friska Hus AB. Arbetet &r planerat att paborjas i januari och avslutas i maj
2016.

Det stérre renoveringsprojekt som genomférdes under 2015 var installation av ett fibernét i fastigheten. Samtliga 32
lagenheter samt styrelserummet har nu en fiberanslutning och tillgang till 100/100 Mbit bredband via gruppavtal fran
leverantéren Ownit. Detta tradde i kraft 1 juni 2015.

Under aret har &ven en renovering (golv och avlopp) gjorts av rummet direkt till héger ndr man kommer in via
kéllarentrén. Detta &r nu méblerat och féreningen har kopt in en skrivare. Rummet anvands som styrelserum fér
styrelsen, till sammantraden och styrelsearbete. Under varen 2016 kommer rummet dock att vara tilldelat entreprenéren
som genomfoér balkongrenoveringen.

Fastighetsskétsel

- En fuktmaétning gjordes av nedre kéllaren (golv och vaggar). Enligt Humidus, det féretag som var har och genomférde
fuktmatningen, sa ar allt normalt. | och med att husets betongplatta ligger direkt pa marken sa innebar det att markfukt stiger
upp genom betongplattan.

- Stalldon for blandningsventil pa tappvarmvatten reparerades.

- Mangeln i tvattstugan gick sénder och reparerades.

- Tvattmaskin trasig: laset gick sonder pa den "nya" tvattmaskinen (ndrmast torktumlaren) och har reparerats.

- Annu en tvattmaskin trasig: den nast nyaste tvattmaskinen, till héger nar man kommer in, har trasig upphangning for
tvattrumman och bedémningen ar att det inte ar vart att reparera utan att det ar battre att képa in ny tvattmaskin.

- Anpassning av férrummet till tvattstugan har gjorts for att anvandas som parkering fér en el-rullstol. Stockholm Stad
har bekostat arbetet.
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- Det har monterats upp en automatisk dérrsténgare pa dorren till tvattstugan. Den 6ppnar &ven dérren automatiskt efter att
den lasts upp. Detta har bekostats av Stockholm Stad i samband med anpassning for el-rullstol.

- Styrenheten som reglerar takflaktens intensitet och tidschema "tappade minnet" efter att strommen gick i april. Efter detta har
vardena for flaktens intensitet behovt justeras for att hitta ratt niva med tillréckligt drag utan att féra ovasen.

- Trasiga persienner har bytts ut i en av féreningens hyreslagenheter.

- | december utfordes besiktning av fastigheten av Delagotts besiktningsman. Detta blir underlag for féreningens
underhéllsplan som fardigstalls i januari 2016.

- En utbyggnad av parkeringsplatserna bakom huset har gjorts i syfte att géra végen mellan huset och de parkerade

bilarna mindre trang

Medlemsinformation

9 informationsblad har under &ret gatt ut till medlemmarna. Nytt for i ar &r att informationsbladen &ven publiceras pa
foreningens hemsida och skickas ut via e-post till de som skrivit upp sig pa sandlistan.

Foreningen har fatt en egen informativ hemsida som finns att finna pa adressen www.steningen2.se.
En e-postadress fér att na styrelsen har satts upp; styrelsen@steningen2.se.

Viktigt att notera &r att styrelsen fran och med december 2015 har infort en ny rutin fr renoveringar i lagenheterna. En
anmalan ska forst in till styrelsen fér godkannande av renoveringar som géller vatten.

Extra arsméte och gloggkvill

Styrelsen kallade till ett extra &rsméte den 10 december i syfte att ta stéllning till féreslagna stadgeandringar. Forslag
presenterades géllande tiden for mandatperioder, tid da motioner ska vara inkomna samt ny punkt budget i
dagordningen fér stamman. Férslaget godkéndes och tas upp igen for slutgiltigt godkannande vid nasta
foreningsstamma.

Utomhusarbeten/Stdaddagen

En solig séndag i slutet pa april genomférdes staddagen och ca 15 medlemmar deltog. Cykelrummet stadades ur och
méblerades om, grovsopor sorterades ut och kérdes ivég till tippen, barnvagnsférradet rensades samt stédades ur och
tvattstugan storstadades. Dagen avslutades med korvgrillning i varsolen. Till kommande &r foreslas en stéddag pa varen
och en pa hosten for att battre hinna med sadant som behéver géras.

Cykelférvaring

Under staddagen moblerades cykelrummet om fér att kunna utnyttjas béattre. Nu gar takkrokarna att anvanda pa ett
battre satt. | samband med detta ordnades &dven plats for langtidsforvaring av cyklar i nedre kéllaren samt en
cykelparkering utomhus, pa baksidan av huset.

Husets brandskydd
Styrelens brandskyddsansvarige har under aret tagit itu med féljande:

- Brandsléckaren och brandfilten i forrummet till tvattstugan har flyttats

- Felmonterade brandvarnare har flyttats

- Dérren till forrummet till tvattstugan har justerats och laser sig nu som den ska
- Elrullstolens placering i férrummet har markerats med tejp pa golvet

En brandskyddsrond genomfordes den 16 november och d& uppkom négra punkter att atgarda, varav en akut.
Brandluckan fungerade inte och har nu reparerats. Ovriga punkter kommer att &tgérdas I6pande.
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FLERARSOVERSIKT
Beloppen i flerarsoversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1501-1512 1401-1412
Nettoomséattning 1330 1325
Resultat efter finansiella poster -95 -62
Soliditet % 77 67

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat -796 269
Arets resultat -94 769
Summa -891 038

Férslag till disposition:
Avsattning till fond for yttre underhall enligt

stadgarna 39 099
Balanseras i ny rakning -930 137
Summa -891 038
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1301-1312
1275

-156

72

Féreningens resultat och stélining framgar av efterfljande resultat- och balansrakningar med tillaggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Rérelseintékter, lagerférandringar m.m.
Nettoomséttning
Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintakter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Drift

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fére skatt

Arets resultat

2015-01-01
2015-12-31

1 329 586
8 870
1 338 456

-865 971
-117 824
-29 417
-260 784
-1 273 996

64 460

20 371
-179 600
-159 229

-94 769

-94 769

-94 769
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2014-01-01
2014-12-31

1325130

1325130

-680 686
-188 753
-24 440
-285 000
-1178 879

146 251

19513
-227 945
-208 432

-62 181
-62 181

-62 181
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anléggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anléggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2015-12-31

22 201 979
22 201 979
22201 979

51593
51 593

3399 752
3399 752

3451 345

25653 324
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2014-12-31

22 295 563
22 295 563
22 295 563

983 056
983 056

983 056

23 278 619
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stéllda sakerheter

Panter och ddrmed jémférliga sékerheter som har stéllts fér egna
Skulder och avséttningar

Fastighetsinteckningar

Summa stéllda sakerheter

Ansvarsforbindelser

2015-12-31

20 719 536
21 548
20741 084

-796 269
-94 769
-891 038

19 850 046

5500 000
5500 000

55 523
47109
200 646

303 278

25653 324

10 650 000

10 650 000

Inga

7(11)

2014-12-31

16 319 536
21548
16 341 084

-734 088
-62 181
-796 269

15 544 815

7 500 000
7 500 000

62 188
55 520
116 096

233 804

23 278 619

10 650 000

10 650 000

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning fér mindre ekonomiska
féreningar.

Fordringarna har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta. Tillgdngar och skulder har vérderats till
anskaffningsvarden om inte annat anges.

Avséttning till féreningens fond fér yttre underhall gérs enligt stadgarna med minst 0.3% av anskaffningskostnaden fér
foreningens hus.

Materiella anlaggningstillgangar
Avskrivning gérs éver den férvantade nyttjandeperioden. Nedanstdende avskrivningsprocent anvénds.

Typ Procent Antal ar
Byggnader 0,83 120
Fonsterrenovering 3,33 30
Stamrenovering 5 20
Fiberbredband 10 10
Not 2 Nettoomsattning 2015 2014
Arsavgifter bostader 970 314 922 586
Hyresintékter bostader 131676 199 928
Hyresintakter lokaler 144 696 148 616
Hyresintakter p-platser 54 700 51 000
Ovriga intakter 28 200 3000
1 329 586 1325130
Not 3 Drift 2015 2014
Stadning och entrémattor 42 412 -
Hissar 8 976 4 981
El 40 243 34 907
Varme 493 694 416 446
Vatten 41 547 39 513
Sophamtning 17 929 50 423
Snoréjning 16 308 10 856
Forséakring 7 850 29 899
Kabel-TV 6411 8 554
Teknisk forvaltning 6 000 -
Fastighetsskatt 9 050 9 050
Kommunal fastighetsavgift 39776 39 270
Markskoétsel 1455 9 006

Foérbrukningsmaterial 7937 868
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Bredband

Ekonomisk forvaltning
Méklararvode
Bankkostnader
Ovriga kostnader

Not 4 Personal

Léner, erséttningar och sociala kostnader
Styrelsearvoden

Sociala kostnader *

Totala Iéner, erséttningar och sociala kostnader

Not 5 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvérden
Férandringar av anskaffningsvérden
Fiberbredband

Utgaende anskaffningsvarden

Ingédende avskrivningar
Férandringar av avsknvningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde
Taxeringsvarde byggnader

Taxeringsvarde mark

Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Forvaltning
Kabel-TV
Forsakring
Bredband
Fastighetsskétsel

25200
37 500
38 429
2678
22 575
865 970

2015

15000
14 417
29417

2015-12-31

25001 780

167 200
25168 980

-2 706 217

-260 784
-2 967 001

22201 979

17 239 000

15 266 000

2015-12-31

18 078
2138
23 552
7 200
625
51593
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10 000

3809
13105
680 687

2014

14 000
10 440
24 440

2014-12-31

25001 780

25001 780

-2421 217

-285 000
-2706 217

22 295 563
17 239 000

15 266 000

2014-12-31
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Not 7 Foérandringar i eget kapital

Medlems- Upplatelseavg-

insatser
Belopp vid arets ingang 14 362 765
Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rakning
Forandring upplatelseavgifter

Forandring medlemsinsatser 503 346

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 14 866 111
Totalt

Belopp vid arets ingang 15 544 815

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rékning 0

Férandring upplatelseavgifter 3 896 654
Foérandring medlemsinsatser 503 346
Arets resultat -94 769
Belopp vid arets utgang 19 850 046

Not 8 Skulder till kreditinstitut

ifter
1956 771

3896 654

5853 425

Lansférsakringar, ranta 3,00%, villkorsandring 2016-03-30
Lansforsakringar, ranta 3,30%, villkorséndring 2018-03-30
Lansférsakringar, ranta 2,58%, villkorsandring 2017-09-30

Lansforsakringar

Not 9

El

Varme

Sophamtning

Styrelsearvoden och sociala avgifter
Forutbetalda hyror och avgifter

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Fond for yttre
UH
21548

21548

Balanserat
resultat
-734 088

-62 181

-796 269

2015-12-31

-2 000 000
-2 000 000
-1 500 000

-5 500 000

2015-12-31

2928
42 380
1381
19713
134 244
200 646
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Arets resultat
-62 181

62 181

-94 769
-94 769

2014-12-31

-2 000 000
-2 000 000
-1 500 000
-2 000 000
-7 500 000

2014-12-31

116 096
116 096



Brf Steningen 2 11(11)
716460-3107

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2016-02-11

Alexander Hurtddo Johan Larpe
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REVISIONSBERATTELSE

Bostadsriittsforeningen Steningen 2
Org nr: 716460- 3107

Undertecknad av Bostadsriittsforeningen Steningen 2 valda revisorer har granskat
arsbokslutet, rakenskaperna och styrelsens forvaltning avseende rikenskapsaret 2015-01-01 —
2015-12-31 Vi har funnit att rakenskaperna ar forda med mycket god ordning och uppfyllt
kraven pa god redovisningssed.

Bokslutet har gjorts enligt god redovisningssed och god féreningssed.

Vi tillstyrker :

— attresultatrdkningen och balansrikningen faststilles
— att resultatet disponeras i enlighet med styrelsens forslag

— att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet.

Arsta 2015-02-25

J . i , )
. 1T~ /{jkf/s@ ”\ L Lee,
Goran Hartzell S Kerstin Ahnroth
1603 1302



